
 Marcia dell'Ascolto 2025
Tappa  Data Partenza Arrivo km Disl + Disl - KM Percorsi

  
1 sabato 10 maggio 2025 S. Maria di Leuca (LE) Tricase (LE) 18,1 150 100 18,1
2 domenica 11 maggio 2025 Tricase (LE) Vignacastrisi (LE) 14,3 90 90 32,4
3 lunedì 12 maggio 2025 Vignacastrisi (LE) Otranto (LE) 23,8 110 190 56,2
4 martedì 13 maggio 2025 Otranto (LE) Martano (LE) 30,6 210 140 86,8
5 mercoledì 14 maggio 2025 Martano (LE) Lecce 31,1 60 100 117,9
6 giovedì 15 maggio 2025 Lecce Torchiarolo (BR) 22,5 40 60 140,4
7 venerdì 16 maggio 2025 Torchiarolo  (BR) Brindisi 25,2 60 80 165,6
8 sabato 17 maggio 2025 Brindisi Torre Santa Sabina  (BR) 31,4 70 70 197
9 domenica 18 maggio 2025 Torre Santa Sabina  (BR) Torre Canne (BR) 25,6 40 40 222,6
10 lunedì 19 maggio 2025 Torre Canne (BR) Savelletri  (BR) 8,9 20 20 231,5
11 martedì 20 maggio 2025 Savelletri  (BR) Monopoli (BA) 21,3 90 90 252,8
12 mercoledì 21 maggio 2025 Monopoli (BA) Conversano (BA) 22,7 260 50 275,5
13 giovedì 22 maggio 2025 Mola di Bari (BA) Bari 23,6 70 60 299,1
14 venerdì 23 maggio 2025 Bari Bitonto (BA) 21,8 160 50 320,9
15 sabato 24 maggio 2025 Bitonto (BA) Ruvo di Puglia (BA) 18,4 150 10 339,3
16 domenica 25 maggio 2025 Ruvo di Puglia (BA) Corato (BA) 12,2 80 110 351,5
17 lunedì 26 maggio 2025 Corato (BA) Andria   (B.A.T) 14 20 100 365,5
18 martedì 27 maggio 2025 Andria  (B.A.T) Canosa   (B.A.T) 24 210 260 389,5
19 mercoledì 28 maggio 2025 Canosa  (B.A.T) Cerignola (FG) 19,3 100 90 408,8
20 giovedì 29 maggio 2025 Cerignola  (FG) Stornara  (FG) 17,8 70 80 426,6
21 venerdì 30 maggio 2025 Stornara  (FG) Ordona  (FG) 20,4 120 100 447
22 sabato 31 maggio 2025 Ordona  (FG) Castelluccio dei Sauri  (FG) 19,2 210 50 466,2
23 domenica 1 giugno 2025 Castelluccio dei Sauri  (FG) Troia  (FG) 23,7 340 180 489,9
24 lunedì 2 giugno 2025 Troia  (FG) Alberona  (FG) 28 1050 770 517,9
25 martedì 3 giugno 2025 Alberona  (FG) S. Marco la Catola  (FG) 21,8 610 670 539,7
26 mercoledì 4 giugno 2025 S. Marco la Catola  (FG) Pietracatella (CB) 20,4 630 590 560,1
27 giovedì 5 giugno 2025 Pietracatella (CB) Toro (CB) 13,3 280 410 573,4
28 venerdì 6 giugno 2025 Toro (CB) Ripalimosani (CB) 14,6 360 260 588
29 sabato 7 giugno 2025 Ripalimosani (CB) Sant'Elena Sannita (IS) 27,4 1060 950 615,4
30 domenica 8 giugno 2025 Sant'Elena Sannita (IS) Carpinone (IS) 19,2 280 420 634,6
31 lunedì 9 giugno 2025 Carpinone (IS) Carovilli (IS) 21,4 280 520 656
32 martedì 10 giugno 2025 Carovilli (IS) Ateleta (AQ) 24,9 400 480 680,9
33 mercoledì 11 giugno 2025 Ateleta (AQ) Pescocostanzo (AQ) 16,7 870 300 697,6
34 giovedì 12 giugno 2025 Pescocostanzo (AQ) Sulmona (AQ) 25,7 1080 130 723,3
35 venerdì 13 giugno 2025 Sulmona (AQ) Raiano (AQ) 16,2 210 220 739,5
36 sabato 14 giugno 2025 Raiano (AQ) Castelvecchio Subequo (AQ) 10,1 490 390 749,6
37 domenica 15 giugno 2025 Castelvecchio Subequo (AQ) Celano (AQ) 26,6 920 680 776,2
38 lunedì 16 giugno 2025 Celano (AQ) Rocca di Mezzo (AQ) 16,7 660 110 792,9
39 martedì 17 giugno 2025 Rocca di Mezzo (AQ) Santo Spirito d'Ocre (AQ) 19,6 290 850 812,5
40 mercoledì 18 giugno 2025 Santo Spirito d'Ocre (AQ) L'Aquila 16,4 140 160 828,9
41 giovedì 19 giugno 2025 L'Aquila Villagrande di Tornimparte (AQ) 17 540 290 845,9
42 venerdì 20 giugno 2025 Villagrande di Tornimparte (AQ) Fiamignano (RI) 23,7 670 570 869,6
43 sabato 21 giugno 2025 Fiamignano (RI) Borgo S. Pietro (RI) 9,94 280 710 879,54
44 domenica 22 giugno 2025 Borgo S. Pietro (RI) Valle Cupola (RI) 18,9 1010 600 898,44
45 lunedì 23 giugno 2025 Valle Cupola (RI) Posticciola (RI) 10,5 230 660 908,94
46 martedì 24 giugno 2025 Posticciola (RI) Rieti 25,3 570 700 934,24
47 mercoledì 25 giugno 2025 Rieti Poggio Bustone (RI) 17,2 650 250 951,44
48 giovedì 26 giugno 2025 Poggio Bustone (RI) Piediluco (TR) 21,8 490 830 973,24
49 venerdì 27 giugno 2025 Piediluco (TR) Arrone (TR) 13 110 230 986,24
50 sabato 28 giugno 2025 Arrone (TR) Scheggino (TR) 18,3 190 140 1004,54
51 domenica 29 giugno 2025 Scheggino (PG) Spoleto (PG) 14,1 710 610 1018,64
52 lunedì 30 giugno 2025 Spoleto (PG) Poreta( PG) 15,7 490 540 1034,34
53 martedì 1 luglio 2025 Poreta (PG) Trevi (PG) 12,2 410 350 1046,54
54 mercoledì 2 luglio 2025 Trevi (PG) Foligno (PG) 12,5 270 110 1059,04
55 giovedì 3 luglio 2025 Foligno (PG) Assisi (PG) 19,4 380 260 1078,44
56 venerdì 4 luglio 2025 Assisi (PG) Valfabbrica  (PG) 13,7 320 390 1092,14
57 sabato 5 luglio 2025 Valfabbrica (PG) Biscina (PG) 15,8 510 260 1107,94
58 domenica 6 luglio 2025 Biscina (PG) Gubbio (PG) 23,3 560 600 1131,24
59 lunedì 7 luglio 2025 Gubbio (PG) Pietralunga (PG) 25,7 640 590 1156,94
60 martedì 8 luglio 2025 Pietralunga (PG) Città di Castello (PG) 29 490 740 1185,94

mercoledì 9 luglio 2025 Trasferimento a Pontremoli
giovedì 10 luglio 2025 Pontremoli Premio Scienza Servizievole IV Ediz.
venerdì 11 luglio 2025 Capannori Evento Lucangeli 
sabato 12 luglio 2025 Traferimento all'isola Elba



domenica 13 luglio 2025 Elba
lunedì 14 luglio 2025 Elba

martedì 15 luglio 2025 Elba Book Festival
mercoledì 16 luglio 2025 Elba Book Festival

giovedì 17 luglio 2025 Elba Book Festival
venerdì 18 luglio 2025 Elba Book Festival
sabato 19 luglio 2025 Trasferimento da Elba Sansepolcro (AR) 

61 domenica 20 luglio 2025 Sansepolcro (AR) Passo di Viamaggio (AR) 25,1 1110 540 1211,04
62 lunedì 21 luglio 2025 Passo di Viamaggio (AR) Pieve Santo Stefano (AR) 10,2 30 570 1221,24
63 martedì 22 luglio 2025 Pieve Santo Stefano (AR) La Verna (AR) 14,9 900 220 1236,14
64 mercoledì 23 luglio 2025 La Verna (AR) Badia Prataglia (AR) 16,6 760 1060 1252,74
65 giovedì 24 luglio 2025 Badia Prataglia (AR) Il Castagno d'Andrea (AR) 25,8 1210 1310 1278,54
66 venerdì 25 luglio 2025 Il Castagno d'Andrea (AR) Dicomano (FI) 18 450 1030 1296,54
67 sabato 26 luglio 2025 Dicomano (FI) Olmo (FI) 22,3 1030 750 1318,84
68 domenica 27 luglio 2025 Olmo (FI) San Piero a Sieve (FI) 18,7 580 810 1337,54
69 lunedì 28 luglio 2025 San Piero a Sieve (FI) Passo della Futa (FI) 22,5 1020 310 1360,04
70 martedì 29 luglio 2025 Passo della Futa (FI) Madonna dei Fornelli (BO) 14,7 450 590 1374,74
71 mercoledì 30 luglio 2025 Madonna dei Fornelli BO) Brento (BO) 21,1 420 770 1395,84
72 giovedì 31 luglio 2025 Brento (BO) Bologna 26,6 490 860 1422,44
73 venerdì 1 agosto 2025 Bologna Castel Maggiore (BO) 12,7 20 60 1435,14
74 sabato 2 agosto 2025 Castel Maggiore (BO) Gallo Ferrarese (FE) 28,5 20 40 1463,64
75 domenica 3 agosto 2025 Gallo Ferrarese (FE) Ferrara 19,2 20 20 1482,84
76 lunedì 4 agosto 2025 Ferrara Polesella (RO) 22,7 20 30 1505,54
77 martedì 5 agosto 2025 Polesella RO) Rovigo 20,1 20 20 1525,64
78 mercoledì 6 agosto 2025 Rovigo Monselice (PD) 33.9 60 40 1525,64
79 giovedì 7 agosto 2025 Monselice (PD) Padova 22,3 30 60 1547,94

venerdì 8 agosto 2025                      PAUSAsabato 9 agosto 2025
80 domenica 10 agosto 2025 Padova Castelfranco V.to  (TV) 35,1 40 70 1583,04
81 lunedì 11 agosto 2025 Castelfranco V.to  (TV) Treviso 33,7 40 60 1616,74
82 martedì 12 agosto 2025 Treviso Quarto D'Altino ( VE) 20,6 30 40 1637,34
83 martedì 12 agosto 2025 Treviso Jesolo (VE) 25,9 30 20 1663,24
84 giovedì 14 agosto 2025 Jesolo (VE) Torre di Mosto (VE) 17,3 20 20 1680,54
85 venerdì 15 agosto 2025 Torre di Mosto (VE) Concordia Sagittaria (VE) 17 10 10 1697,54
86 sabato 16 agosto 2025 Concordia Sagittaria (VE) Latisana (UD) 21,7 20 20 1719,24
87 domenica 17 agosto 2025 Latisana (UD) San Giorgio di Nogaro (UD) 27,3 30 30 1746,54
88 lunedì 18 agosto 2025 San Giorgio di Nogaro (UD) Palmanova (UD) 15,1 40 20 1761,64
89 martedì 19 agosto 2025 Palmanova (UD) Gradisca D'isonzo (GO) 19,2 40 30 1780,84
90 mercoledì 20 agosto 2025 Gradisca D'isonzo (GO) Duino  (TS) 20,9 400 400 1801,74
91 giovedì 21 agosto 2025 Duino (TS) Prosecco (TS) 15,7 420 210 1817,44
92 venerdì 22 agosto 2025 Prosecco (TS) Trieste 8,87 50 290 1826,31


